11

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2016 г.

	№
	65/558-3

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области (приложения №1,2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 марта 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери О.В. Бабкину
Председатель
  территориальной избирательной
  комиссии   Московского района                                                 О.В. Бабкина

 Секретарь
 территориальной избирательной
 комиссии   Московского района                                              И.И. Жарлицына

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 25 марта 2016 года № 65/558-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Василенко Анастасия Михайловна
	07.01.1984
	собрание избирателей по месту работы,
ООО «Мир красоты 69»,  г. Тверь
	-
	953

	2.
	Поснов Андрей Валентинович
	27.03.1967
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	953

	3.
	Жукова Надежда Викторовна
	03.11.1958
	собрание избирателей по месту работы,

ГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Твери»,

г. Тверь
	-
	953

	4.
	Василенко Наталия Ивановна
	06.05.1961
	собрание избирателей по месту работы,

ООО «Мир красоты 69»,  г. Тверь
	-
	953

	5.
	Бородулина Елена Александровна
	11.07.1980
	собрание избирателей по месту работы, администрация Московского района в городе Твери
	-
	954

	6.
	Петряков Валерий Антонович
	13.03.1954
	собрание избирателей по месту работы, МБУ ДК «Синтетик», г. Тверь
	-
	954

	7.
	Зимина Наталья Юрьевна
	09.03.1967
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	954

	8.
	Джаганян Нонна Александровна
	13.10.1975
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ № 37,  г. Тверь
	-
	958

	9.
	Буня Ольга Витальевна
	07.05.1964
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	958

	10.
	Поляков Николай Юрьевич
	07.03.1967
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	958

	11.
	Никольшин Евгений Игоревич
	22.01.1989
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	959

	12.
	Возов Дмитрий Игоревич
	08.04.1986
	собрание избирателей по месту работы, ООО «Тверской трубный завод», г. Тверь
	-
	960

	13.
	Гришко Ксения Олеговна
	19.07.1991
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, ул. Бобкова
	-
	960

	14.
	Воробьева Татьяна Николаевна
	12.08.1973
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, Комсомольский пр-т
	-
	960

	15.
	Добровольский Павел Германович
	22.12.1987
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	960

	16.
	Калинкина Татьяна Олеговна
	29.03.1996
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	961

	17.
	Селюк Наталья Юрьевна
	18.07.1961
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	961

	18.
	Овчинникова Ольга Леонидовна
	15.02.1987
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ СОШ №27, г. Тверь
	-
	962

	19.
	Гроховская Светлана Владимировна
	01.03.1963
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	964

	20.
	Кузнецова Любовь Викторовна
	09.07.1974
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №24, г. Тверь
	-
	964

	21.
	Рогозин Андрей Геннадьевич
	04.05.1967
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №24, г. Тверь
	-
	964

	22.
	Семенов Дмитрий Станиславович
	30.09.1964
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №33, г. Тверь
	-
	964

	23.
	Колесникова Наталья Юрьевна
	06.09.1971
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №24, г. Тверь
	-
	964

	24.
	Кузнеченкова Алена Александровна
	12.10.1994
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	964

	25.
	Мороз Татьяна Сергеевна
	21.06.1985
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	965

	26.
	Бондарева Галина Николаевна
	31.03.1960
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	965

	27.
	Георгиевский Сергей Александрович
	05.05.1977
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	967

	28.
	Козлова Анастасия Константиновна
	18.03.1993
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	968

	29.
	Кукушкина Екатерина Вячеславовна
	06.03.1968
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ Тверской технологический колледж,

 г. Тверь
	-
	968

	30.
	Митькин Максим Николаевич
	27.01.1985
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ Тверской технологический колледж,

 г. Тверь
	-
	968

	31.
	Романова Елена Николаевна
	27.09.1971
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ Тверской технологический колледж,

 г. Тверь
	-
	968

	32.
	Комиссаров Александр Иванович
	20.09.1956
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	968

	33.
	Рубленко Татьяна Львовна
	07.07.1949
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	970

	34.
	Гаджаева Оксана Александровна
	09.10.1976
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	971

	35.
	Талалаева Валерия Владимировна
	19.12.1994
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»,

 г. Тверь
	-
	972

	36.
	Хабарева Анастасия Николаевна
	24.11.1994
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»,

 г. Тверь
	-
	972

	37.
	Смирнова Ольга Александровна
	09.05.1979
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»,

 г. Тверь
	-
	972

	38.
	Кокарева Наталья Петровна
	15.08.1973
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»,

 г. Тверь
	-
	972

	39.
	Кокарева Ксения Сергеевна
	17.09.1993
	собрание избирателей по месту работы,

 ГБП ОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»,

 г. Тверь
	-
	972

	40.
	Чекулаева Лариса Александровна
	26.08.1954
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	975

	41.
	Першаков Павел Сергеевич
	28.11.1973
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	977

	42.
	Петрова Екатерина Александровна
	22.06.1983
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	978

	43.
	Смирнов Андрей Владимирович
	22.06.1985
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	979

	44.
	Махновец Александр Сергеевич
	05.06.1977
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	981

	45.
	Квитковская Татьяна Анатольевна
	06.01.1970
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	983

	46.
	Мазалина Анна Евгеньевна
	16.10.1986
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	984

	47.
	Даутова Ольга Анатольевна
	06.03.1964
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	985

	48.
	Серякова Екатерина Александровна
	11.07.1985
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №43, г. Тверь
	-
	985

	49.
	Сергеева Юлия Алексеевна
	11.04.1988
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	985

	50.
	Иванюк Наталья Сергеевна
	11.12.1983
	собрание избирателей по месту работы,

МБУ «Подростково-молодежный центр»,

г. Тверь
	-
	986

	51.
	Глюз Наталия Юрьевна
	22.10.1983
	собрание избирателей по месту работы,

МБУ «Подростково-молодежный центр»,

г. Тверь
	-
	986

	52.
	Смирнов Ярослав Юрьевич
	11.08.1992
	собрание избирателей по месту работы,

МБУ «Подростково-молодежный центр»,

г. Тверь
	-
	986

	53.
	Исакина Надежда Степановна
	27.04.1965
	собрание избирателей по месту работы,

МБУ «Подростково-молодежный центр»,

г. Тверь
	-
	986

	54.
	Колтыпина Татьяна Геннадьевна
	27.08.1991
	собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ «Детская стоматологическая поликлиника», г. Тверь
	-
	988

	55.
	Пятых Александр Сергеевич
	23.03.1983
	собрание избирателей по месту работы, ООО «ГК Акцент», г. Тверь
	-
	988

	56.
	Пятых Светлана Валерьевна
	06.06.1986
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, ул. Южная
	-
	988

	57.
	Осокина Ирина Валерьевна
	12.08.1983
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, ул. Южная
	-
	988

	58.
	Никитюк Юлия Александровна
	05.06.1970
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	989

	59.
	Иванова Юлия Сергеевна
	28.06.1990
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	992

	60.
	Терехина Елена Николаевна
	05.04.1972
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	992

	61.
	Богатырева Татьяна Сергеевна
	01.12.1956
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	993

	62.
	Крылов Дмитрий Юрьевич
	09.02.1973
	собрание избирателей по месту работы,

ООО «Тверьэкострой», г. Тверь
	-
	994

	63.
	Лабутина Светлана Вениаминовна
	15.11.1960
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России»
	-
	994

	64.
	Ушакова Яна Сергеевна
	25.08.1993
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	997

	65.
	Филатова Мария Петровна
	26.11.1989
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	997

	66.
	Седухина Витальяна Викторовна
	07.09.1983
	собрание избирателей по месту работы, МБУ ДЦ «Мир», г. Тверь
	-
	997

	67.
	Подгузова Яна Геннадьевна
	25.06.1987
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	998

	68.
	Генералова Алена Александровна
	07.06.1996
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	998

	69.
	Кострюкова Валентина Семеновна
	18.06.1946
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	999

	70.
	Крюкова Светлана Евгеньевна
	11.09.1956
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, пр-т Победы
	-
	999

	71.
	Фирко Диана Гейзовна
	16.06.1981
	собранием избирателей по месту жительства, г. Тверь, б-р Гусева
	-
	999

	72.
	Абдряхимов Жафер Равильевич
	08.01.1982
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	999

	73.
	Коркина Юлия Александровна
	05.07.1979
	Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых »
	-
	1000

	74.
	Хуббатова Екатерина Сергеевна
	30.01.1993
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ ЦО №49, г. Тверь
	-
	1000

	                   Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 25 марта  2016  года № 65/558-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1
	Логунова Елизавета Ивановна
	11.04.1987
	собрание избирателей по месту работы, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области, г. Тверь
	-